MARANGUARE
PREFEITURA

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO. Modalidade: TOMADA DE PREÇOS N°
04.017/2022-TP. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DE EDIFICAÇÃO
PARA A ESCOLA PEDRO CÂMARA (P ETAPA), NO BAIRRO OUTRA BANDA NO MUNICÍPIO
DE MARANGUAPE/CE. Empresa Vencedora: DATERRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-
ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n° 10.477.919/0001-24, com sede na
Rua Francisco Gonçalo n° 97, bairro Pires Façanha, cidade de Eusébio, Estado do Ceará, por ofertar
o valor global de R$ 959.468,83 (novecentos e cinquenta e nove mil quatrocentos e sessenta
e oito reais e oitenta e três centavos). Homologo e Adjudico a Licitação na forma da Lei n°
8.666/93. Maranguape/CE, aos 28 de dezembro de 2022 — Raimundo Soares Ramos Júnior -
Secretário de Educação do Município de Maranguape.

MARANGUAPE
PREFEITURA

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos do Centro Administrativo do

Município de Maranguape (Flanelógrafo), o Extrato referente a homologação e adjudicação

originárias da TOMADA DE PREÇOS N° 04.017/2022-TP, cuja vencedora foi a empresa

DATERRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita

no CNPJ sob o n° 10.477.919/0001-24, com sede na Rua Francisco Gonçalo n° 97, bairro Pires

Façanha, cidade de Eusébio, Estado do Ceará, por ofertar o valor global de R$ 959.468,83

(novecentos e cinquenta e nove mil quatrocentos e sessenta e oito reais e oitenta e três

centavos).

Maranguape, Estado do Ceará, em 28 de dezembro de 2022.

Raimund5í Soares Ramos Júnior
Secretario de Educação